保護者の皆様

日頃より本校教育へのご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

本日の「校内合唱コンクール」の結果をお知らせします。

〈１学年〉

金賞：1年 4組    銀賞：１年５組    銅賞：1年１組、 1年 8組

〈２学年〉

金賞：2年３組     銀賞：２年７組    銅賞：2年２組、 2年 8組

〈３学年〉

金賞：3年 1組    銀賞：３年７組    銅賞：3年 4組、 3年６組、 3年 8組

２学年の演奏後は、学年職員から「自分の夢に向かって飛び立ってほしい」という願いを込め、

「翼をください」の学年職員合唱のプレゼントがありました。

また、３学年の審査中には、サプライズゲストとして、ピースポッポーさんが登場し、2 曲歌を披露

して会場を盛り上げてくれました。さらに、３学年職員全員から、３年生へ感謝と激励の意味を込め

て「糸」を歌い、感動の合唱コンクールとなりました。

３年１組は、学校代表として 11月末に行われる「地区音楽発表会」に出場します。

本日は、平日にもかかわらず多くの保護者様に足を運んでいただき、子供たちを激励してくださり、

ありがとうございました。